
 

 

 

 
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

17 апреля 2013 года  № 6/1 

 

п. Пелым  

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв 

 составов участковых избирательных комиссий 

 городского округа Пелым 
 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 22 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 

152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 17 января 2013 г. № 1/4 «О структуре резерва составов участковых 

избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской 

области», Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемых на территории городского округа Пелым (список 

прилагается). 



2 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии М.Н. Боталову. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

   

М.Н. Боталова 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

Т.И. Лысенко 



3 

Приложение к решению 

Пелымской поселковой 

территориальной 

избирательной комиссии 

от 17.04.2013 года № 6/1 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссии  
 

Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Кем предложен  

 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

 (в случае 

формирования 

резерва с 

указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

1 Баландина 

Татьяна 

Николаевна 

23.03.1973 Политическая партия ЛДПР  2588 

2 Внукова 

Надежда 

Михайловна 

18.07.1958 Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 2588 

3 Калинина 

Ольга 

Владимировна 

26.08.1977 Политическая партия «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 2588 

4 Клепикова 

Татьяна 

Ивановна 

07.02.1964 Общероссийская политическая 

партия «Народная партия «За 

женщин России» 

 2588 

5 Мазун 

Андрей 

Викторович 

16.12.1976 Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2588 

6 Пеща 

Любовь 

Ивановна 

12.08.1955 Дума городского округа Пелым  2588 

7 Сорокина 

Ольга 

Владимировна 

14.04.1975 Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 2588 

8 Черкасова 

Галина 

Александровна 

18.04.1953 Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2588 

9 Авдюшева 

Надежда 

Александровна 

19.10.1987 Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 2589 

10 Гашкова 

Наталья 

Васильевна 

25.09.1960 Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 2589 



4 

11 Корнюхов 

Константин 

Николаевич 

01.04.1971 Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2589 

12 Попова 

Наталья 

Васильевна 

07.12.1968 Политическая партия «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 2589 

13 Субачёва 

Оксана 

Николаевна 

18.06.1988 Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2589 

14 Церр 

Надежда 

Викторовна 

27.10.1979 Дума городского округа Пелым  2589 

15 Шагова 

Екатерина 

Викторовна 

14.01.1991 Политическая партия ЛДПР  2589 

16 Баулина 

Ольга 

Александровна 

07.11.1983 Политическая партия «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 2600 

17 Голяк 

Евгения 

Геннадьевна 

28.09.1970 Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2600 

18 Жерздева 

Елена 

Владимировна 

29.05.1972 Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 2600 

19 Медвецкая 

Наталья 

Владимировна 

20.11.1980 Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 2600 

20 Миллер 

Александра 

Яковлевна 

23.07.1989 Дума городского округа Пелым  2600 

21 Пелевина  

Алена 

Анатольевна 

21.10.1972 Политическая партия ЛДПР  2600 

22 Савчук  

Мария 

Петровна 

04.02.1988 Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2600 

23 Секлецова 

 Вера 

Викторовна 

08.01.1967 Общероссийская политическая 

партия «Народная партия «За 

женщин России» 

 2600 

24 Зезюлина 

Светлана 

Валентиновна 

25.09.1953 Дума городского округа Пелым  2601 

25 Корюкина 

Валентина 

Васильевна 

05.05.1986 Общероссийская политическая 

партия «Народная партия «За 

женщин России» 

 2601 

26 Огибенина 

Валентина 

Николаевна 

21.02.1969 Политическая партия «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 2601 

27 Орлянская 

Анастасия 

Александровна 

04.11.1992 Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2601 

28 Рыжкова 

Екатерина 

Андреевна 

29.11.1987 Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 2601 



5 

29 Шихалев 

Григорий 

Иванович 

19.03.1960 Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2601 

 


